令和　　年　　月　　日
入札参加資格確認申請書

学校法人　永原学園
理事長　福元　裕二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 共同企業体名
住所（共同企業体の代表者）
商号又は名称（共同企業体の代表者）
代表者氏名（共同企業体の代表者）
　西九州大学健康データ科学部（仮称）新棟建設工事の入札に参加したいので、下記資料を添えて申請します。

なお、この申請書及び提出資料のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

また、下記の事項のいずれにも該当しない者であることを誓約いたします。

記

１　会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき更正手続開始又は民事再生手続開始の申立てがなされている者

２　入札参加資格確認申請書提出期限日以前の６ヶ月前から開札の日までの間、金融機関等において手形又は小切手の不渡りを出した者

３　本工事の他の入札参加者と、資本または人事面において強い関連がある者

○提出書類
　　・　「西九州大学健康データ科学部（仮称）新棟建設工事」の公告にて
求められる提出資料